（様式第１号）

令和   年 月 日

公益財団法人 神戸市民文化振興財団 あて

団 体 名

代表者名

住 所

担当者名

（公財）神戸市民文化振興財団ホームページ広告掲載申込書

（公財）神戸市民文化振興財団ホームページ広告掲載要綱第７条の規定に基づき、

下記のとおりホームページへの広告掲載を申し込みます。

記

１．連絡先 電 話

F A X

E-mail

ご担当者名

２．広告掲載のページ  https://www.kobe-bunka.jp/

※上記は、財団トップページです。各施設ページの場合は、URLを追記くださ

い。

複数ページの掲載希望は、下の空欄にご記入ください。

３．リンク先のホームページアドレス https://

４．バナー広告の内容 □添付の広告原稿のとおり

□ 広告原稿未添付の場合はその内容

（内容）

３．広告原稿の提出方法 □ CD 等磁気媒体

□ E-mail 送信

４．掲載希望期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

(公財)神戸市民文化振興財団

決裁欄

事 務 局 長 総 務 部 長 総 務 課 長 受   付

1